
2025 年 7 月吉日 
 
お客様各位 
 

株式会社 OSG コーポレーション 
大阪府大阪市北区天満 1-26-3 

TEL：06-6357-0101 
FAX：06-6357-0106 

 

製品価格改定についてのお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお取引を賜り

誠にありがとうございます。 
 さて、ご高承の通り諸物価の高騰は経済活動に多大の影響を与えており、弊社におきまし

ても原材料価格の値上げや物流コストの高騰などに大きな影響を受け、これまで全社での

業務の効率化、生産性の向上に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困

難な状況となりました。 
 
 つきましては、誠に不本意ではありますが、別紙の通り一部製品の標準価格の改定を実施

させていただきたく存じます。新価格体系は 2025 年 9 月 1 日出荷分より実施し、詳細につ

いては別紙をご参照いただきたく存じます。 
 
今後も品質向上、より良いサービス提供などに努め、一層ご販売店様のために努力してい

く所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 

 
 

記 
 

■ 添付書類  ：  価格改定一覧表    
 

以上 
  



 

価格改定一覧表 
 
【2025 年 9 月 1 日出荷分より改定】 
対象カートリッジ 

カートリッジ名 使用商品 
改定前 

標準価格 

改定後 

標準価格 

5BGII 
アルカリッチ NDX-101LMW 
※表示商品以外もあり 

￥19,500 ￥22,500 

※金額は税抜価格です。 

 

 
      NDX-101LMW         5BGII 



2025年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社 OSGコーポレーション 

大阪府大阪市北区天満 1-26-3 

TEL：06-6357-0101 

FAX：06-6357-0106 

 

製品価格改定についてのお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお取引を賜り

誠にありがとうございます。 

 さて、ご高承の通り諸物価の高騰は経済活動に多大の影響を与えており、弊社におきまし

ても原材料価格の値上げや物流コストの高騰などに大きな影響を受け、これまで全社での

業務の効率化、生産性の向上に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困

難な状況となりました。 

 

 つきましては、誠に不本意ではありますが、別紙の通り一部製品の標準価格の改定を実施

させていただきたく存じます。新価格体系は 2025年 4月 1日出荷分より実施し、詳細につ

いては別紙をご参照いただきたく存じます。 

 

今後も品質向上、より良いサービス提供などに努め、一層ご販売店様のために努力してい

く所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

■ 添付書類  ：  価格改定一覧表    

 

以上 

  



価格改定一覧表 

 

【2025年 4月 1日出荷分より改定】 

対象本体一覧 

商品名 
改定前 

標準価格 

改定後 

標準価格 

Human Water HU-150 ￥272,000 ￥282,000 

アルカリッチ NDX-501LM ￥288,000 ￥298,000 

※金額は税抜価格です。 

 

対象カートリッジ一覧 

カートリッジ名 使用商品 
改定前 

標準価格 

改定後 

標準価格 

HU-K HU-50 ￥13,200 ￥15,000 

HUD-K 
HU-88 

HU-100 
￥13,200 ￥15,000 

HUU-K 
HU-121 

HU-90 
￥14,100 ￥15,000 

HUR-K 

HU-200 

HU-150 

HU-80 

￥14,100 ￥15,000 

※金額は税抜価格です。 

HU-50 HU-100 HU-121 HU-90 

HU-150 HU-80 HU-200 

HU-88 


	20250724
	20250203

